
1‘ 
	 24 

1 9 

, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA  ' aellr:111.,,■` - 

.. 
- --4~;,-,- elf/111. ' 

■_,-.4111111 OX:18.457.242/0001-74 	 , -- ft 	 ! 1 
firlaillá lo careautero • 

. 	.../. t ' ,....—.• '' 

DECRETO N 9  2.211 DE 22-04-94 

NOMEIA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL QUE MEN-
CIONA 

O Prefeito Municipal de Iturama-MG., no uso de 
suas atribuições legais, 

DECRETA: 
Art. 1 9  - Fica nomeado, o Servidor Público Mu-

nicipal - ALI KASSEM ATOUI, para ocupar o cargo de Chefe de Ser-
viço da Junta Militar, Símbolo NC - 3. 

Art. 2 9  - Revogadas as disposições em contrá-
rio, este Decreto retroagirá em 1 9  de abril de 1994. 

Prefeitura Municipal de Iturama-MG., 22 de 
abril de 1994. 

lton José de Freitas 
Prefeito Municipal 

1 9 

ACP/mat. 

, 

. 	 , 


